
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

08.12.2020 № 4098-ск 
 

 
 

 О движении контингента 
прикрепленных лиц для сдачи 
кандидатских экзаменов 
 

 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 28.03.2014 № 247 «Об утверждении Порядка 
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских 
экзаменов и их перечня» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, 

ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ: 
ИЛЬЯШЕНКО Викторию Михайловну зачислить в Высшую школу 

управления и бизнеса с 01.12.2020 по 31.05.2021 в порядке прикрепления для 
сдачи кандидатских экзаменов по дисциплине «Иностранный язык», «История и 
философия науки» и специальности 08.00.13 «Математические и 
инструментальные методы экономики» (направление подготовки 38.06.01 
«Экономика», соответствующее научной специальности 08.00.13 
«Математические и инструментальные методы экономики»). 
 

 
Начальник Управления Ю.С. Клочков 

академического развития 
  

DIRECTUM-15000-1421660



 

  

 

2 

 
 

Проект вносит Согласовано 
Н.В. Муханова (07.12.2020 11:18:12) А.А. Филимонов (07.12.2020 11:31:32)  

 
___________________________________ 
___________________________________ 

 
 

DIRECTUM-15000-1421660


